
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 84/73/2011 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  
z  dnia 06 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

 
             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539): oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 
Nr FIN-I..3111.174.2011.852 z dnia 21 listopada 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.184.2011.852 z dnia 22 listopada 2011 roku, 
Nr FIN-I..3111.175.2011.852 z dnia 25 listopada 2011 roku, 
Nr ST5/4822/22g/BKU/11 z dnia 22 listopada 2011 roku, 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

Zmniejsza  się dochody budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz zasoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w  § 2030 -– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 3.063,00 zł 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 2030 -– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 12.260,00 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                     
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                         
o kwotę 330,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz zasoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 3.063,00 zł 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 12.260,00 zł 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 330,00 zł 

 
§ 3 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia 

w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 140.000,00 zł 



 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 2030 -– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 2.458,00 zł 
 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.458,00 zł 
 

§ 5 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2011 rok  
 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 47.950,00 zł 

 
§ 6 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 5 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł 
 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75647 – Pobór podatków , opłat i niepodatkowych należności budżetowych  
w § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne o kwotę 12.950,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł 
 

§ 7 
Przenosi się wydatki budżetowe  na 2011 rok: 
- w dziale 750 -  Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 800,00 zł 
oraz z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 376,00 zł 
na § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 1.176,00 zł 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 4.824,00 zł 
oraz z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 20.000,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2.484,00 zł 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 1.500,00 zł 
na § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 340,00 zł 
oraz na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 500,00 zł 
i na rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 20.000,00 zł 
 



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 500,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 550,00 zł 
oraz z §4430 – Różne opłaty i składki kwotę 2.424,00 zł 
na § 4260 - Zakup energii kwotę 3.474,00 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 12.623,71 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 10.957,55 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 996,98 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 15.399,90 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 525,00 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 1.560,17 zł 
z § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej kwotę 1.068,15 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej kwotę 1.392,96 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 658,40 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 12.897,73 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 21.939,62 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 9.095,47 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 250,00 zł 
oraz na rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.000,00 zł 
 
w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 864,12 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.192,68 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 500,74 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 374,00 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 200,00 zł 
na § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 574,00 zł 
oraz na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 870,12 zł 
oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 596,52 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 977,33 zł 
oraz na § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 113,57 zł 
 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 4.833,92 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.419,61zł 
z § 4220 – Zakup środków żywności kwotę 2.005,30 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 700,00 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 1.622,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 707,18 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 245,60 zł 
z § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej kwotę 300,36 zł 
oraz z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej kwotę 492,62 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.124,50 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.207,14 zł 



na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.989,65 zł 
oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 2.005,30 zł 
 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 6.232,23 zł 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.277,02 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 5.098,28 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 6.852,55 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.751,09 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 82,40 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 2.785,76 zł 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 0,03 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 35,00 zł 
z § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.636,00 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 196,48 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej kwotę 146,39 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 152,01 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.910,43 zł 
na § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej kwotę 90,27 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 3.688,48 zł 
na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
na  § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 1.218,10 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.406,03 zł 
oraz na  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 111,56 zł 
oraz na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.577,23 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 12.243,14 zł 

 
w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 3.357,81 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 467,85 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 114,15 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 340,09 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2.943,56 zł 
oraz na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 656,16 zł 

 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 
z § 4110 –Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.126,14 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 2.377,28 zł 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 526,00 zł 
z 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 166,20 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 393,70 zł 
z § 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 176,12 zł 
z § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej kwotę 155,91 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 256,06 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.372,57 zł 
na § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej kwotę 29,24 zł 
 



oraz na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 775,60 zł 

 
w rozdziale 80145 – Komisje egzaminacyjne 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 560,00 zł 
na rozdział 80148 – Stołówki szkolne 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 560,00 zł 

 
w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 906,59 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 231,96 zł 
z § 4220 – Zakup środków żywności kwotę 13.000,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 12.290,04 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.791,37 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 57,14 zł 
 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.290,95 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 207,02 zł 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 8.450,00 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 9,00 zł 
 
na  § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.256,97 zł 
oraz na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.700,00 zł 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

z rozdziału 85153 – Zwalczanie narkomanii 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.000,00 zł 
na rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.000,00 zł 
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 11.865,20 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 720,00 zł 
oraz na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 11.145,20 zł  

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

z rozdziału 85202 – Domy pomocy społecznej  
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.050,00 zł 
na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 700,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.350,00 zł 

 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   z ubezpieczenia społecznego 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 3.000,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 100,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 855,93 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 65,17 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 3.000,00 zł 



oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.021,10 zł 
 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 26,50 zł 
z § 4480 – Podatek od nieruchomości kwotę 0,29 zł 
oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 293,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 69,79 zł 
oraz na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 250,00 zł 
 
z rozdziału 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń kwotę 200,00 zł 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 13,60 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 57,00 zł 
oraz z § 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 176,78 zł 
na rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 447,38 zł 

 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
z § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 69,85 zł 
z § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 0,54 zł 
z § 4127 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 290,94 zł 
z § 4129 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 15,41 zł 
z § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 9.497,00 zł 
oraz z § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 503,00 zł 
na § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 251,97 zł 
na § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę  13,35 zł 
na § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.354,27 zł 
na § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 71,73 zł 
na § 4307 – Zakup usług pozostałych kwotę 8.251,55 zł 
oraz na § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 433,87 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 0,77 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 251,35 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 100,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 352,12 zł 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.180,00 zł 
na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.800,00 zł 
oraz na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 380,00 zł 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


